
UCHWAŁA NR XXXVI/226/09  

RADY GMINY KURYŁÓWKA  

z dnia 30 października 2009 r.  

 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXIV/171/08 Rady Gminy Kuryłówka z dnia 06 listopada 

2008 r. w sprawie obniżenia ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst

jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15

listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 ze zm.) Rada

Gminy Kuryłówka uchwala, co nastepuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXIV/171/08 Rady Gminy Kuryłówka z dnia 06 listopada 2008 r.

w sprawie obniżenia ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego (ogłoszoną w Dz. Urz.

Woj. Podkarpackiego Nr 92, poz. 2097).  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Podkarpackiego z mocą od 1.01.2010 r.  

ID: GHARB-LJYZL-YDYWG-BWBSS-QEJKJ. Podpisany. Strona 1 / 1


